TERMO DE HOMOLOGAÇÃO CARTA CONVITE Nº. 004/2017

  O Conselho de Arquitetura e Urbanismo, Estado de Pernambuco, através da autoridade
competente, torna público o resultado do processo supra.

Objeto:  Contratação de prestação de serviços de comunicação integrada.

Vencedor: Empresa: Diálogo Comunicação Integrada, - CNPJ sob o nº 05.197.860/0001-80

Valor Total: R$ 63.600,00 (sessenta e três mil e seiscentos reais) ano.

Data: 27/11/2017.

HOMOLOGO o resultado proferido pela Pregoeira Presidente, no Processo acima mencionado,
em favor da empresa vencedora.

Recife, 27 de novembro de 2017.

Roberto Montezuma Carneiro da Cunha
Presidente do CAUE